
 

 

Poz. 324 

ZARZĄDZENIE NR 153 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 162 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 4 listopada 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Użytkowników  
dla inwestycji pod nazwą „Budowa budynku naukowo-dydaktycznego 

 przy ul. Furmańskiej (nauki społeczne)” w ramach programu wieloletniego 
„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r., poz. 190) w związku z § 7 ust. 10 zarządzenia nr 4 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie realizacji programu wieloletniego 

„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW z 2020 r., poz. 10), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 162 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 4 listopada 
2019 r. w sprawie powołania Zespołu Użytkowników dla inwestycji pod nazwą 
„Budowa budynku naukowo-dydaktycznego przy ul. Furmańskiej (nauki społeczne)”  
w ramach programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 356) w § 1: 
1) w ust. 3  

a) pkt 7, 8, 13,14 i 15 skreśla się; 
b) dodaje się pkt 16 i 17 w brzmieniu: 

„16) mgr Eliza Rogowska-Lasocka – przedstawicielka Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych; 

17) Sebastian Kańduła – przedstawiciel studentów z Wydziału Stosowanych Nauk 
Społecznych i Resocjalizacji.”; 

2) w ust. 4: 
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) prof. dr hab. Józef Niżnik – Instytut Filozofii i Socjologii Polskiej Akademii Nauk;”, 
b) pkt 3 skreśla się; 
c) dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) prof. dr hab. Hanna Bojar – Instytut Filozofii i Socjologii Polskiej Akademii Nauk.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


